РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПЕТУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Петушинского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от 19.09.2024 г.                                                 г. Петушки                                                          № 43/8

О внесении изменений в Решение № 34/6 от

04.07.2024 «О проведении аукциона в

электронной форме по продаже объекта

муниципальной собственности»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьей 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от
21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального
имущества», статьей 8 Федерального закона от 29.07.1998 №135-ФЗ «Об оценочной
деятельности в Российской Федерации», Положением «О порядке планирования
приватизации муниципального имущества муниципального образования
«Петушинское сельское поселение» Петушинского района Владимирской области,
руководствуясь Уставом муниципального образования «Петушинское сельское
поселение», Совет народных депутатов Петушинского сельского поселения

р е ш и л:

1. Изложить пункт 4 Решения Совета народных депутатов Петушинского
сельского поселения № 34/6 от 04.07.2024 «О проведении аукциона в электронной
форме по продаже объекта муниципальной собственности» в следующей редакции:

«4. Определить сумму задатка в размере 10% от начальной цены торгов.».
2. Решение вступает в силу со дня принятия, подлежит официальному

опубликованию.

Глава поселения                                                                                          В.И. Исковяк